
Prefeitura do Município de Londrina 

Estado do Paraná 
 

 

EDITAL DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022- 

CODEL 
 

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO 

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 

01/2022 - CODEL, 

 
 no uso de suas atribuições legais, 
 

 

R E S O L V E: 

 

 
 

I. Divulgar o resultado parcial do credenciamento das organizações da sociedade civil habilitadas e 

não habilitadas a formalizar termo de colaboração com o Instituto de Desenvolvimento de Londrina – 

CODEL com vistas a a execução do PROGRAMA EMPREGATECH: 

 
 

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL 
CNPJ RESULTADO 

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM 

COMERCIAL 

03.541.088/0017-04 HABILITADA 

Conforme ata do dia 

30/05/2022 

COMPANHIA BRASILEIRA DE SERVIÇOS 

GERAIS LTDA 
18.689.544/0001-78 NÃO 

HABILITADA 

Conforme ata do dia 

29/03/2022 

 
II. A Instituição que for declarada NÃO HABILITADA poderá interpor recurso, no prazo de 

03/06/2022 ao dia 09/06/2022 das 12h00 às 17h00 no Instituto de Desenvolvimento de Londrina  - 

CODEL, situado à Rua Adhemar Pereira de Barros, nº 1010 – Jardim Bela Suíça – Londrina, a partir 

da publicação de que trata o item I, conforme previsto em edital. 

 

 

 

 

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022 

(Portaria nº 07, de 14/02/2022) 

 

 

Londrina, 03 de junho de 2022 


	EDITAL DE RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2022- CODEL
	R E S O L V E:

